
                

２０１8 年１２月吉日 

  会 員 各 位 

関東エッサムファミリー会 

会    長  宮 澤 國 雄 

総務部長  苫米地 邦男 

研修部長 田 中 美 光 
                                   

関東会「新春講演会と賀詞交換会」のご案内 
 

拝啓  時下益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

 平素は 、 関東エ ッ サ ム フ ァ ミ リ ー 会の 活動に ひ と か た な ら ぬ ご 理解と ご 支援を 

賜りまして誠に有難うございます。 

さて、早速でございますが恒例の「新春講演会と賀詞交歓会」を下記日程にて開催することに

なりました。新年早々何かとご多用とは存じますが多数のご参加をお待ち申し上げます。        
敬  具 

記 
          

日    時   ２０１９年１月１５日(火) 午後２時～５時３０分 
          

会    場   ＪＲ錦糸町駅 「東武ホテルレバント東京」 ４階 
住所：東京都墨田区錦糸 1-2-2   TEL：03-5611-5511 

☆ ＪＲ錦糸町駅北口より徒歩３分 ☆ 
◎申込頂いた後、申込受理証と会場までの地図を改めてＦＡＸさせて頂きます 

 

新春講演会 

講   師   株式会社エッサム 会長 八 鍬 昭  氏 

演   題   「２０１９年 世界と日本の政治と経済はどうなるか！」 
1、ゴーン逮捕による日産とルノーの今後を考える 
2、米・中の対立はどんな結末になるか、世界経済への影響は 

3、過去 40 年間の激動の経済と資本主義の未来展望 

                 プラザ合意からバブル発生、デフレ、リーマンショックとＡＩによる激動の未来を予測する 

講演時間   午後２時～４時 

賀詞交歓会 

開催時間  午後４時１０分～５時３０分 

恒例 ハッピーくじ  抽選会  はずれなし 

（賞品総額 約５０万円） 

 

賀詞交歓会会費 御一名様３，０００円 (お楽しみ抽選会の景品付き) 

会費は、賀詞交歓会にご出席の方のみ会場受付にて 

徴収させていただきます。 

申込方法  同送のＦＡＸ返信用紙にてお申し込み下さい。 

尚、賀詞交歓会会場には名札をつけてご入場いただきます。   

準備の都合がございますので、１月９日（水）までにご返信下さい。 
 

※新春講演会は税理士会の認定研修ではございません。 

 

 （エッサムファミリー会連合会会長） 



                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜日  時 ： ２０１９年１月１５日（火）午後２時＞ 
 
 
 
 
 
 
1. □内に✓をつけてください。 

新春講演会 （無料）  □ご出席    □ご欠席 

 

賀詞交歓会  (3,000 円) □ご出席    □ご欠席 

 
2. 下記ご記入下さい 
 

貴事務所名                
貴事務所 TEL 番号      －      －        
受理証送信先FAX 番号     －      －        
 
◆ご出席者名 【名札の原稿になります。フルネームを楷書でお書き下さい。】 
 

①先生ご本人                 税理士登録番号（        ） 

 

②職員の方                                  

 
３．ご欠席の方、近況をお知らせ下さい。 

 

 

 

 

 

新春講演会・賀詞交歓会 
出欠確認用紙 

03-5256-7804 
ＦＡＸ 

準備の都合がございますので恐れ入りますが下記に

ご記入いただき、１月 9 日までにＦＡＸでご返送ください。


